de Título Extrajudicial perante a 6ª Vara Cível de Santo André, sob nº 1009048-89.2019.8.26.0554.

LOTE 123

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 1205961-64.1998.403.6112 e apenso

Vara: 1ª Vara Federal de Presidente Prudente

Partes: FAZENDA NACIONAL X CDM COMÉRCIO DE VIDROS LTDA – ME

Em: “Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil reais), leia-se: R$ 54.000,00
(Cinquenta e quatro mil reais). Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$
27.500,00 (Vinte e sete mil e quinhentos reais), leia-se: R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais).

LOTE 334

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0008720-69.2016.403.6112

Vara: 5ª Vara Federal de Presidente Prudente

Partes: UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL X APARECIDO PEREIRA DA SILVA – ME e
APARECIDO PEREIRA DA SILVA

Em: “Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais), leia-se: R$ 38.000,00 (Trinta
e oito mil reais). Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 21.000,00 (Vinte e um
mil reais), leia-se: R$ 19.000,00 (Dezenove mil reais)

LOTE 440

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0009775-55.2016.403.6112 e apenso

Vara: 5ª Vara Federal de Presidente Prudente

Partes: AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES - ANTT X RAFAEL CESTARI DE
CAMPOS

Em: “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus” onde se lê:

[...]

São Paulo com área total de 49.668 m², ....” Acrescente-se a seguinte informação: “Obs.4: Imóvel de
utilidade pública, para fins de desapropriação, declarada por meio do Decreto nº 55.900 de 04/02/2015,
publicado no Diário Oficial da Cidade de São Paulo no dia 05/02/2015”. Onde se lê: “Valor de avaliação: R$
11.800.000,00 (onze milhões e oitocentos mil reais), leia-se: R$ 68.135.000,00 (sessenta e oito milhões e
cento e trinta e cinco mil reais)”. Onde se lê: “Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 5.900.000,00
(cinco milhões e novecentos mil reais), leia-se: “Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$
34.067.500,00 (trinta e quatro milhões, sessenta e sete mil e quinhentos reais)”.

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas